
2016 m. IV ketvirčio atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą lėšų panaudojimas

2804,84

882,84

387,07

43,00

35,11

40,00

455,16

315,00

4963,02

Darbuotojų darbo užmokestis

Menų vežimėliai 3 vnt ( Breolis)

VISO, Eur

medinės kėdutės ( 46 vnt )  ( Edmundas Skučas)

įvairios ūkinės prekės( "Burtė","Ulmas", "Kesko Senukai Lithuania","Sanitex")

Žaliuzės("Dextera")

Nuotraukos,spaudiniai

Praustuvas ("Montada")

Kasetės printeriui, kompiuterio priedai, antivirusinės progr. ( "Infogrupė")


